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馬會賠率
澳彩賠率

馬會賽事總入球三球或以上為 「大」 、兩球或以下為 「細」 ●馬會設即場入球大細、即場主客和及即場波膽
讓球主客和（主-1）為主隊讓一球，（主+1）為主隊受讓一球，如此類推。 ★馬會賽事設有文字直播 （中）為中立場

賽事編號
開賽時間

賽事
直播 （排名）主隊

主和客
主 和 客

賠率 馬會讓球盤
澳彩亞洲盤 賠率 （排名）客隊

馬會讓球主和客
主 和 客

入球
大 細

星期一1
周一12:00
星期一2
周一12:00
星期一3
周一12:00
星期一4
周一12:00
星期一5
周一12:00
星期一6
周一15:00
星期一7
周二02:45

日皇杯

日皇杯

日皇杯

日皇杯

日皇杯

日皇杯

英甲

乙20
FC岐阜
乙19

鳥取飛翔
乙14

京都不死鳥
乙11

大分三神
（中）乙7
東京綠茵
乙16

富山勝利
13

★●奧咸

2.55
2.63
2.55
2.65
1.23
1.25
2.45
2.52
1.33
1.33
3.6
3.45
2.95
3.0

3.2
3.2
3.1
3.1
5.1
5.0
3.1
3.1
4.6
4.6
3.4
3.25
3.25
3.25

2.4
2.35
2.45
2.4
9.0
8.5
2.55
2.52
6.5
6.8
1.82
1.92
2.1
2.1

1.95
1.76

1.72

1.96
1.85
1.9

1.86

1.8
1.89
1.95

平手
受讓平手/半球

受讓平手/半球

讓球半
平手
平手

讓一球/球半

受讓半球
受讓平手/半球
受讓平手/半球

1.82
2.04

2.08

1.84
1.92
1.9

1.94

2.0
1.95
1.87

乙8
北九州向日葵

乙9
熊本羅亞素
非聯賽
佐川印刷

乙5
德島漩渦
非聯賽

長崎成功丸
乙3

鳥棲砂岩
4

米爾頓凱恩斯

1.48
主+1
1.46
主+1
1.72
主-1
5.05
主-1
1.92
主-1
1.85
主+1
1.63
主+1

4.1

4.05

3.75

4.0

3.7

3.55

3.8

4.8

5.1

3.55

1.47

2.95

3.25

3.95

2.05
1.85
2.2
1.9
1.54
1.9
2.3
1.9
1.55
1.9
1.92
1.8
1.95
1.95

1.68
1.85
1.59
1.8
2.3
1.8
1.54
1.8
2.29
1.8
1.78
1.9
1.75
1.75

關數

第一關

第二關

第三關

第四關

第五關

第六關

正獎每注派彩：$144,452

正獎中獎金額：$50

投注總額：$452,344

球賽編號

星期六6

星期六7

星期六8

星期六11

星期六13

星期六14

對賽隊伍（主隊對客隊）

般尼茅夫

貝利

卡素爾

哈特斯菲爾德

錫周三

韋甘比

對

對

對

對

對

對

安慰獎每注派彩：$339

安慰獎中獎金額：$2,824

撥入多寶彩池：$0

羅奇代爾

埈克塞特

賓福特

史提芬納治

車士打菲特

華素爾

勝出組合

（客／和）（2-×）

（主／主）（1-1）

（和／和）（×-×）

（主／主）（1-1）

（主／主）（1-1）

（和／和）（×-×）

􀎠6寶半全場􀎡派彩 （10月8日）
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球賽編號

星期六1
星期六2
星期六3
星期六4
星期六5
星期六6
星期六7
星期六8
星期六9
星期六10
星期六11
星期六12
星期六13
星期六14
星期六15
星期六16
星期六17
星期六18
星期六19
星期六20
星期六21
星期六22
星期六23

賽事

日本天皇杯
日本天皇杯
澳職
澳職
澳職
英甲
英甲
英甲
英甲
英甲
英甲
英甲
英甲
英甲
葡聯杯
歐洲杯外圍賽
葡聯杯
巴甲
巴甲
巴甲
國際賽
美職
美職

對賽隊伍
（主隊對客隊）

札幌岡薩多
草津溫泉

紐卡素噴射機
墨爾本勝利
布里斯班獅吼
般尼茅夫
貝利
卡素爾
查爾頓
高車士打

哈特斯菲爾德
斯肯索普
錫周三
韋甘比
馬迪亞拿
列支敦士登
彭拿費爾

阿美利加明尼路
保地花高
哥列迪巴
美國

新英倫革命
西雅圖海灣者

對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對

水戶蜀葵
岡山綠雉
墨爾本雄心
FC悉尼
中岸水手
羅奇代爾
埃克塞特
賓福特
燦美爾
伊奧維

史提芬納治
奧連特

車士打菲特
華素爾
馬里迪莫
蘇格蘭

科英布拉大學
明尼路
巴希亞
甘美奧
洪都拉斯
聖荷西地震
費城聯

球賽結果

半場

0：0
0：0
2：1
0：0
0：0
0：1
1：0
1：1
0：1
1：1
1：0
1：0
1：0
0：0
1：2
0：1
1：0
0：0
0：1
1：0
1：0
0：1
0：0

全場（90分鐘）

2：2
0：0
3：2
0：0
1：0
1：1
2：0
2：2
1：1
2：2
2：1
2：3
3：1
1：1
2：3
0：1
1：1
0：0
2：2
2：0
1：0
1：2
0：2

關數

第一關

第二關

每注派彩：$7,776
投注總額：$431,293
中獎金額：$416 撥入多寶彩池：$0

球賽
編號

星期六9

星期六16

對賽隊伍

（主隊對客隊）

查爾頓

列支敦士登

對

對

燦美爾

蘇格蘭

球賽結果

半場

0：1

0：1

全場（90分鐘）

1：1

0：1

􀎠孖寶半全膽􀎡派彩 （10月8日）

關數

第一關

第二關

每注派彩：$47,135
投注總額：$345,654
中獎金額：$55 撥入多寶彩池：$0

球賽
編號

星期六22

星期六23

對賽隊伍

（主隊對客隊）

新英倫革命

西雅圖海灣者

對

對

聖荷西地震

費城聯

球賽結果

半場

0：1

0：0

全場（90分鐘）

1：2

0：2

􀎠孖寶半全膽􀎡派彩 （10月9日）

加利仔：加利仔：別讓朗尼被逐忽視平庸別讓朗尼被逐忽視平庸
【本報訊】綜合外電

英國九日消息：朗尼在作
客黑山一役魯莽領紅被逐
，歐洲足協將於下月歐洲
杯附加賽進行之前量刑，
有可能追加一場至停賽兩

賽。不過，比賽的執法球證史達克就替
朗尼說項，認為朗尼 「態度良好」，可
避免追加一場停賽。

英足總代求情
把朗尼軀逐離場的德國籍球證史達

克表示： 「他（朗尼）接受被逐的裁決
，並沒有任何投訴，這種良好態度或可
為他避免停賽兩場之厄運。當時我毫不
猶豫向他出示紅牌，朗尼也知道自己作
了不當行為，也服從裁決步離球場。我
會如實向歐洲足協作出報告，由他們作
出決定吧。」

另一方面，傳媒報道英格蘭足總將
替朗尼求情，望歐洲足協寬大處理，不
要加罰朗尼停賽。據報英足總的法律團
隊已做好準備，一旦歐洲足協指控朗尼
作出暴力行為，足總便提供書面證據，
提出朗尼的行為只屬一時衝動，絕非有
暴力傾向。
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尼
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好
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罰

【本報訊】綜合外電英國九日消息
：英格蘭確定出線明年歐洲國家杯決賽
周，人們遂把焦點改放在朗尼被逐之事
上。不過，現已成為旁觀者的前英格蘭
國腳後衛 「加利仔」加利尼維利就 「心

水清」，指出國內輿論捨本逐末，忽略英軍表現平庸的根本
問題，實在不智。

斥英媒捨本逐末
已掛靴的前曼聯隊長加利尼維利認為，國內現時只顧談

論有關朗尼將於決賽周停賽的事，並沒有正視球隊真正的問
題。 「加利仔」表示： 「最令人失望的，其實是朗尼的紅牌

轉移了視線，令人忽略了最主要的問題。我們英格蘭總是在
尋找藉口，總是在一些小事上周旋，卻無視真正的大問題。
真正問題就是球隊表現根本就不夠好，如果在決賽周遇上西
班牙、意大利、法國或德國，我們肯定無力對抗。」

「加利仔」又希望球迷切忌 「偶像崇拜」，他說： 「在
大賽時，我們總是把壓力和希望放在一個人身上，就像
2006年和2010年世界杯的朗尼，或者2002年世界杯的碧咸
，再之前的70至80年代，就有奇雲基瑾、白賴仁笠臣等。
我們絕不能覺得只憑一位世界級球員就能令球隊奪得錦標，
從我眼中看來，目前英格蘭欠缺組織動力，又不能有效控球
在腳，這是關乎球隊整條脊骨的問題。」英隊在賽和黑山後
已提前晉級歐洲杯決賽周。

嚴厲
批評

述評
英格蘭終於取得進軍明年

歐洲國家杯決賽周的關鍵一分
，可惜英軍在今次外圍賽表現
並不突出，加上在決賽周隨時
被抽入 「死亡之組」，球迷仍

不宜對其寄予過分期望。
明年歐洲杯由波蘭及烏克蘭主辦，兩隊已佔去

兩個種子名額，餘下兩組的種子勢必由西班牙和荷
蘭取得，若英格蘭不幸被抽中與後兩隊同組，相信
只能爭取小組次名，若同組還有實力不俗的二線軍
，更加有提早出局之虞。

入決賽周非大成就
英軍在今次外圍賽 8 戰取得 5 勝 3 和，稍為意

外的是其中兩場和波分別於主場打和黑山及瑞士，
主場面對威爾士也只僅贏 1：0。面對球員名氣不
大、足球歷史遠遠不及的黑山，英軍兩仗均未能獲
勝，反而 「兄弟兵」威爾士卻能在主場擊退黑山，
間接替英軍打江山，如斯情況足教英軍感到汗顏。

英格蘭目前仍然問題多多，例如中堅位置由誰
人夥拍泰利、鋒線誰人夥拍朗尼等，中場林柏特已
屆遲暮之年，巴利和柏加的質素遠談不上追及沙維
、史奈達甚至意大利老將派路，英軍的未來，就只
有靠韋舒亞、韋碧克甚至是阿歷士張伯倫等等年輕
球員殺出一條血路。

莫對三獅軍太大寄望
河 馬

【本報訊】綜合外電英國九
日消息：又有一位曼聯球員的家
人鬧出不法賭博嫌疑，今次同樣
涉及朗尼。據英國報章披露，奧
雲的哥哥泰利奧雲曾在朗尼續約

前短時間下注，結果贏得彩金。警方正進行調查。如
果朗尼確向他披露其取向，可謂向泰利奧雲提供一則
「必贏貼士」。

賭續約盤口獲利
據英國《每日星報》透露，上季朗尼一度與曼聯

鬧僵，形勢極可能不和曼聯續約，當時絕大部分注碼

都下注朗尼會改投曼城。就在朗尼戲劇性宣布續約曼
聯五年之前一小時，泰利奧雲以 2 賠 7 電話投注 200
英鎊朗尼續約曼聯，結果朗尼果真續約曼聯。

根據當地賭博條例，若下注一個已知結果的注項
，為一種欺騙和刑事犯罪行為，最高可判入獄兩年。

與奧雲同樣是一名狂熱馬迷的泰利奧雲否認指控
，他表示： 「這不過是猜測而已，我並無什麼好說，
我下注只是碰碰運氣罷了。」警方正調查泰利奧雲是
否預先得悉朗尼續約事宜。不過，看來警方需要找到
確切證據方能對泰利奧雲作出起訴，因為他純粹猜中
的機會其實也很高，其實如果朗尼留隊便會中獎，相
信不少球迷也會對此下注獲利。

又有
風波

奧雲兄疑獲朗尼􀎠必贏貼士􀎡

【本報訊】綜合外電美國八日消息：美國
在周六主場友賽洪都拉斯，憑富咸中場丹普西
於上半場 「一箭定江山」，以 1：0 擊敗對手
，教練奇連士文終於取得領軍4仗以來的首次
勝利。

在七月底上任的奇連士文知道，球員很落
力為自己爭取首捷。該名德國名宿又表示： 「這支球隊極渴求取得
成功，球員們都希望有好表現，並且取得理想的比賽結果。」

美國1︰0贏洪都拉斯
奇連士文希望今場勝利可協助球隊更快完成過渡，他說： 「只

要球隊取得美滿戰果，便有望加速過渡期，往後我就可全力帶領球
隊繼續提升，向高一級的水平進發。己隊已在向正確方向走，現在
就需要有好成績支持。」

門將侯活今仗屢救險球，是美軍奏捷的重要功臣，他表示：
「這場勝利對我們所有人來說意義非常重大，因為球隊已有一段時

間未有取得勝利。此戰我們踢得很好，球隊已建立好一個基礎，而
未來我們就會集中注意力在爭取勝利之上。」

【本報訊】綜合外電列支敦士登
九日消息：蘇格蘭在周六晚歐洲國家
杯外圍賽 I 組，作客以 1：0 小勝列支

敦士登，全取三分後越過捷克而升上小組次名。蘇格蘭
在最後一輪生死戰要作客硬撼世界冠軍西班牙，領隊利
雲訓示球員：不要害怕西班牙！

勉勵球員要有信心
效力英冠白禮頓的鋒將馬卡爾史密夫，今仗首次替

蘇格蘭以正選披甲，並於上半場取得其首個國際賽入球
，最終協助蘇軍全取這不容有失的三分。蘇格蘭目前以

7戰得11分排次名，比捷克多一分。捷克最後一輪會作
客對立陶宛，如獲勝而蘇格蘭未能擊敗西班牙的話，捷
克便會取得小組次名；若蘇、捷最終同分的話，對賽成
績佔優的捷克亦可出線。

蘇格蘭如可擊敗西班牙，便毋須理會捷克的戰果，
雖然任務超級艱巨，但利雲就希望球員勇者無懼。利雲
表示： 「現在能否取得次名就掌握在我們自己手中，只
要我們獲勝，便可取得次名。我們明白這是非常艱巨的
任務，但我們卻毋所懼，我也相信球員自然會調升比賽
水準去迎接挑戰，事實上，我們總不能依靠立陶宛為我
們打江山。」

利雲：贏完􀎠列士􀎡再贏鬥牛士

【本報訊】綜合外電哥斯達黎加八
日消息：憑藉尼馬於下半場 「一錘定音
」， 「森巴兵團」巴西得以在周六友賽
作客以 1：0 小勝哥斯達黎加。有巴西
媒體就爆料，指皇家馬德里將以 5800
萬歐元轉會費收購尼馬，皇馬並已經和

山度士方面簽下秘密合約。

助巴西挫哥斯達黎加
毋須應付世界杯外圍賽的巴西，今戰有多名歐

洲球員歸隊，包括施薩索拉斯、艾迪安奴、法比奧
達施華、路爾斯古斯達禾等，可是球隊演出並不理
想，而且又受制於大雨和主隊的硬朗踢法，最終僅
憑尼馬近門射入致勝。

巴西新貴尼馬轉赴歐洲搵食的傳聞已久，又有
巴西媒體爆料指皇馬已出價 5800 萬歐元收購尼馬
，其中尼馬現效力的巴甲山度士佔55%、大約3200
萬歐元，餘下45%由其他擁有尼馬的集團瓜分。據
悉尼馬的年薪將達除稅後的600萬歐元，但他加盟
後的肖像權收入需與皇馬五五分帳。

隨着 2014 巴西世界杯逐漸來臨，皇馬預計尼
馬的商業價值將與日俱增，有力在球衣和廣告方面
為皇馬賺回一大筆金錢。

沙洛文卡勞成搶手貨
■綜合外電英國九日消息：

車路士鋒將沙洛文卡勞，據報備
受 「雙紅」阿仙奴及利物浦之青
睞。該名 26 歲科特迪瓦國腳的
合約至今季屆滿，如今並不獲領
隊波亞斯重用，極可能在明年一

月被賣走，據知阿仙奴準備開價600萬英鎊提出收購
「試水溫」。

超霸鷹非杯被擯出局
■綜合外電尼日利亞八日消息： 「超霸鷹」尼日

利亞在周六的非洲國家杯外圍賽最後一輪分組賽，主
場臨完場前遭畿內亞迫和 2：2，最後以三分之差屈
居對方之後而被淘汰，自從 1986 年至今首度未能入
圍。尼軍教練森遜沙沙賽後向國民致歉。

馬大帥三連敗要道歉
■綜合外電阿聯酋九日消息： 「馬大帥」馬拉當

拿現帶領的阿聯酋球會艾華斯爾，在球隊以 0：5 大
敗於迪拜會後，罕有地向艾華斯爾球迷道歉。馬拉當
拿上任後球隊首三仗全敗，最近連贏兩仗，但如今又
被打回原形。他曾囂張地向球迷表示，若不喜歡看球
隊比賽的話，就回家看DVD好了。
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奇連士文終響勝鼓奇連士文終響勝鼓

▶朗尼（右二）被逐反而
成為了英媒體的焦點

▼艾舒利楊格已是
英格蘭表現較佳的
新將

▲柏加（中）賣力有
餘，實力不足

▲丹普西（右）為美國隊帶來勝利
美聯社

▲尼馬（左二）的去向續成新聞焦點 路透社


